
UCHWAŁA NR XIX/176/2012 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 23 sierpnia 2012 r. 
 
 
w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Sulechowie 
       
        
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1, 2 i 6, w 
związku z art. 5c pkt 1 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  ( Dz. U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572,   z późn. zm.),  uchwala się , co następuje: 
 
     § 1. Z dniem 01 września 2012r. przekształca się zasadniczą szkołę zawodową 
specjalną o dwuletnim okresie nauczania, o nazwie:  

„Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy. Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
Specjalna”,  

z siedzibą: ul. Łączna 1, 66-100 Sulechów, 
 

w  trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową specjalną o nazwie: 
„Zasadnicza Szkoła Zawodowa  Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

– Wychowawczym w Sulechowie”,  
z siedzibą: ul. Łączna 1, 66-100 Sulechów. 

 
       § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
      
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
      
 
                                                                                         Przewodniczący 
Rady  
         Powiatu 
Zielonogórskiego 
 
                                                                                           Edwin Łazicki 
 

 


